همچنین براساس گزارش
های وزارت اطلاعات متهم هشتم این پرونده
2۰ هزار دلار از امیر تیم دریافت کرده که
۱۵ هزار دلار آن کشف شده است. جلسه
بعدی متهمان این پرونده امروز در دادگاه
انقلاب برگزار می شود که کیفرخواست دیگر

متهمان در این جلسات قرائت خواهد شد.

یک شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۷، ۱2 شعبان ۱۴۳۹، 2۹ آوریل 2۰۱۸، شماره ۱۹۸۰۷ ، سال شصت ونهم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
نَةِ. تَ الْكِتابِ وَ السُّ فَیُریكُمْ كَیْفَ عَدْلُ السّیرَةِ وَ یُحْیی مَیِّ

]مهدی)عج([ شیوه عدالت را به شما نشان می دهد و احكام از بین رفته كتاب و سنّت را زنده سازد.
)نهج البلاغه، خطبه 138(